
 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. którego przedmiotem  

jest dostawa sprzętu medycznego do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Myślenicach, zgodnie z załącznikiem nr 1 w zakresie: 

Część 1 – zestaw pomp infuzyjnych  w tym  pompa infuzyjna strzykawkowa  17 szt., pompa 

infuzyjna objętościowa 5 szt., stacja dokująca wraz z pokrywą – 7 szt.  

Część 2 – aparat ultrasonograficzny z wyposażeniem 1 szt.  

Część 3 – aparat do znieczulania ogólnego z monitorem 1 szt.  

Część 4 – Kolumna endoskopowa – tor wizyjny do diagnostyki endoskopowej 1 zestaw. 

 Nr sprawy:  01/PN/21  

 

Projekt pn.,, Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny”. Zamówienie jest 

współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 

lata 2014-2020, 9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, Działanie 9.2 Usługi Społeczne i 

Zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi Społeczne i Zdrowotne w Regionie. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym, na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

poz. 2019 ze zm.), 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi :    

całóść: 711 756,46 zł  

w tym w poszczególnych częściach: 

Cz. 1 - zestaw pomp infuzyjnych  w tym  pompa infuzyjna strzykawkowa  17 szt., pompa 

infuzyjna objętościowa 5 szt., stacja dokująca wraz z pokrywą – 7 szt. - 135 756,46 zł  

Cz. 2- aparat ultrasonograficzny z wyposażeniem 1 szt. -  253 000,00 zł  

Cz. 3- aparat do znieczulania ogólnego z monitorem 1 szt. - 158 000,00 zł 

Cz. 4- kolumna endoskopowa- tor wizyjny do diagnostyki endoskopowej 1zestaw- 165 000,00 zł  

 

 

Do upływu składania ofert złożono 6 ofert  

 

2  oferty  zostały wycofane   przed upływem terminu składania ofert. 

 

 

W dniu 29.01.2021 r   Zamawiający dokonał otwarcia  ofert    

  

 Informacje o otwartych ofertach: 



 liczba otwartych ofert: 4 

 dane z otwartych ofert:   

 

L.

P. 
Nazwa Wykonawcy 
 i adres 

cena oferty (zł) 

( waga 60%) 

termin gwarancji  

(waga  20%  dla cz.1 i cz. 4 

waga 40%  dla cz. 2 i cz. 3 ) 

1 AESCULAP CHIFA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. 

Tysiąclecia 14  

 

 

Cz. 1-  144 720,00 zł 

 

36 miesięcy  

2 MEDIM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

05-500 Piaseczno, ul. 

Puławska 45B 

 

Cz. 4- 257 625,96 zł 

 

24 miesiące  

3 PROFIMEDICAL SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

40-403 Katowice, ul. 

Oswobodzenia 1 

 

Cz. 2- 289 440,00  zł 

 

24 miesiące  

4 GE MEDICAL SYSTEMS 

POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

02-583 Warszawa, ul. 

Wołoska 9 

 

Cz. 3 - 158 000,00 zł 

 

24 miesiące  

 

 Złożone oferty  zostaną poddane badaniu i ocenie .  

  

 


